РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
 «Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» августа 2021 года                                               № 681

Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (снос), пересадку и обрезку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»

В целях реализации Федерального закона от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Закона Калининградской области от 21.12.2006 № 100 «Об охране зеленых насаждений», решения окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.01.2020 № 01 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Светлогорский городской округ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ» и в целях соблюдения порядка выдачи разрешительной документации на вырубку (снос), пересадку и обрезку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Административный регламент администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» по предоставлению муниципальной услуги Выдача порубочного билета на вырубку (снос), пересадку и обрезку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ» согласно приложению № 1.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 07.04.2017 № 183 «Об утверждении Административного регламента «Предоставления муниципальным казенным учреждением «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Светлогорского района» муниципальной услуги по выдаче разрешительной документации на вырубку (снос), пересадку и обрезку зеленых насаждений для санитарной рубки и рубки ухода зеленых насаждений на территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации
МО «Светлогорский городской округ»                              ______________ О.В. Туркина

И.о. начальника административно-юридического отдела
МО «Светлогорский городской округ»                               ______________Е.С. Ткачук

И.о. начальника МКУ
«Отдел ЖКХ Светлогорского городского округа»             _____________О.А. Файзулина